Sistema Socio Sanitaric

% Regione
Lombardia

ASST Brianza

Cognome Nome
BAGNASCO JULIETTE
BAZZI PAOLA ANNALISA
BELLINI ROBERTO
BERETTA ALESSANDRA
BERNAREGGI MONICA
BERTOCCHI PATRIZIA
BIRAGHI PATRIZIA
BONACINA CRISTIANO
BONATI FRANCESCA
BRAMANI ARALDI  MAURIZIO
BREGANTE GIOVANNA
BRONZINO BARBARA LAURENZIA
CALABRESE GIUSEPPINA
CALORI ROSSELLA
CASATI MARINA
CENTOLA MARCO
COCCHINI ATTILIO
coLLico MARIA TERESA
COLOMBO PAOLO MARIO ALFREDO
CONFALONIERI SILVIA
CORTI ELENA GIOVANNA
DE TRANE SARA
DELLACASA PAOLA
DELL'AGLIO FRANCESCO
DEZZA MARIA CLARA
FILOSA MARIA LUISA
FLOCCHINI GIOVANNI
FOIENI FABRIZIO
FOTI ANTONINO
FRIGO VINICIO
FUMAGALLI MARIA ADELE
GARDUCCI STEFANO
GHEZzzI RICCARDO
GIONI ELSON
GRAFFI FRANCESCO
GROSSI ALESSANDRA
LAZZAROTTI MARINA LUISA
MANNI MARCO UGO
MANZALINI PAOLO MARIA
MAPELLI LORENZO
MARI GIULIO MARIA
MARINACCIO PAOLA MARIANNA
MASCARINI ALESSANDRA
MELACINI CHIARA
MERONI LUISA GRAZIOSA
MIRANDA ANGELO
MORO DAVIDE
MOTTADELLI ALBERTO VITALE
MOTTI ELVIRA
NETTUNO ANTONIO

Azienda Socio Sanitaria Territoriale della Brianza

INCARICHI di SS. CONFERITI
(POAS 2022-2024)

Descrizione

DIRIGENTE RESPONSABILE SS SPDC VIMERCATE

DIRIGENTE RESPONSABILE SS STROKE UNIT VIMERCATE

DIRIGENTE SS CHIRURGIA TORACICA

DIRIGENTE RESPONSABILE SS AREA DISABILITA' E FRAGILITA' PSICHIATRICA

DIRIGENTE RESPONSABILE S.S. PNEUMOLOGIA INTERVENTISTICA

DIRIGENTE RESPONSABILE S.S. ELETTROFISIOLOGIA DESIO

DIRIGENTE RESPONSABILE SS SALA PARTO E DIAGNOSI PRENATALE VIMERCATE

DIRIGENTE RESPONSABILE S.S. UTIR (UNITA' DI TERAPIA INTENSIVA RESPIRATORIA)
DIRIGENTE RESPONSABILE DELLA SS SALA PARTO E DIAGNOSI PRENATALE CARATE BRIANZA
DIRIGENTE RESPONSABILE DELLA SS TOSSICODIPENDENZE

DIRIGENTE RESPONSABILE SS LABORATORIO DI MEDICINA DEL LAVORO E IGIENE INDUSTRIALE
DIRIGENTE RESPONSABILE SS FRAGILITA' E PERCORSI OSPEDALE-TERRITORIO

DIRIGENTE RESPONSABILE SS STROKE UNIT DESIO

DIRIGENTE SS ONCOEMATOLOGIA

DIRIGENTE RESPONSABILE S.S. Distrettuale COORDINAMENTO E INTEGRAZIONE TERRITORIALE
DIRIGENTE RESPONSABILE S.S. EMODINAMICA DESIO

DIRIGENTE RESPONSABILE S.S. SERD Casa Circondariale

DIRIGENTE RESPONSABILE S.S. Distrettuale COORDINAMENTO AMMINISTRATIVO E ELEGALE STRUTTURE TERRITORIA

DIRIGENTE RESPONSABILE SS ARCHITETTURE INFORMATICHE

DIRIGENTE RESPONSABILE S.S. ENDOUROLOGIA DESIO

DIRIGENTE RESPONSABILE SS PROTESICA

DIRIGENTE RESPONSABILE S.S. MANUTENZIONE

DIRIGENTE RESPONSABILE SS POLI TERRITORIALI VIMERCATE/CARATE BRIANZA
DIRIGENTE RESPONSABILE S.S. ENDOUROLOGIA VIMERCATE

DIRIGENTE RESPONSABILE SS OBI E MAT

DIRIGENTE RESPONSABILE SS OCULISTICA DESIO

DIRIGENTE RESPONSABILE S.S. CHIRURGIA D'URGENZA VIMERCATE

DIRIGENTE RESPONSABILE S.S. MEDICINA D'URGENZA DESIO

DIRIGENTE SS WEEK SURGERY

DIRIGENTE RESPONSABILE S.S. RIABILITAZIONE SPECIALISTICA PNEUMOLOGIA SEREGNO
DIRIGENTE RESPONSABILE SS DIREZIONE PROFESSIONI SANITARIE E SOCIALI - DPSS - POLO OSPEDALIERO
DIRIGENTE RESPONSABILE SS EMODINAMICA VIMERCATE

DIRIGENTE RESPONSABILE SS TRAUMATOLOGIA DELL'ANZIANO

DIRIGENTE RESPONSABILE S.S. CHIRURGIA ONCOLOGICA ELETTIVA VIMERCATE

DIRIGENTE RESPONSABILE S.S. GESTIONE ATTIVITA' AMMINISTRATIVA

DIRIGENTE RESPONSABILE SS RIABILITAZIONE SPECIALISTICA VIMERCATE

DIRIGENTE RESPONSABILE SS U.C.I.C. (UNITA' DI CURE INTENSIVE CORONARICHE) VIMERCATE
DIRIGENTE RESPONSABILE SS CHIRURGIA GINECOLOGICA OVEST

DIRIGENTE RESPONSABILE SS TERRITORIALE VIMERCATE

DIRIGENTE RESPONSABILE SS TERRITORIALE DESIO/SEREGNO

DIRIGENTE RESPONSABILE S.S. CHIRURGIA ONCOLOGICA LAPAROSCOPICA

DIRIGENTE RESPONSABILE SS SPDC DESIO

INCARICO DIRIGENTE RESPONSABILE SS TERRITORIALE CARATE BRIANZA/BESANA BRIANZA
DIRIGENTE RESPONSABILE S.S. PNEUMOLOGIA DESIO

DIRIGENTE RESPONSABILE SS PSICOLOGIA DI COMUNITA'

DIRIGENTE RESPONSABILE SS CHIRURGIA D'URGENZA DESIO

DIRIGENTE RESPONSABILE SS ACCREDITAMENTO

DIRIGENTE RESPONSABILE SS GESTIONE GARE

DIRIGENTE RESPONSABILE SS INGEZIONI CORRELATE ALL'ASSISTENZA (ICA) E ANTIBIOTICO RESISTENZA (AMR)
DIRIGENTE RESPONSABILE SS COORDINAMENTO ATTIVITA' CONSULTORIALE

Dal

01/12/2022
16/10/2023
01/03/2023
16/11/2023
01/09/2023
01/08/2023
01/12/2022
01/09/2023
01/03/2023
01/10/2023
16/01/2023
16/05/2023
01/12/2022
01/02/2023
01/04/2023
01/08/2023
01/04/2023
01/04/2023
01/06/2023
01/08/2023
16/05/2023
01/06/2023
19/10/2022
01/08/2023
01/12/2022
16/11/2023
01/08/2023
01/09/2023
16/01/2023
01/09/2023
01/03/2023
01/03/2023
01/12/2022
01/08/2023
01/08/2023
01/03/2023
01/03/2023
01/01/2023
01/12/2022
16/05/2023
16/11/2023
01/07/2023
01/07/2023
01/09/2023
03/11/2022
16/10/2023
01/01/2023
01/06/2023
01/06/2023
01/05/2023

Al

30/11/2027
15/10/2028
29/02/2028
15/11/2028
31/08/2028
31/07/2028
30/11/2027
31/08/2028
29/02/2028
31/12/2023
15/01/2028
15/05/2028
30/11/2027
31/01/2028
15/09/2026
31/07/2028
15/03/2027
30/09/2026
31/05/2028
31/07/2028
15/05/2028
31/05/2028
18/10/2027
31/07/2028
30/11/2027
15/11/2028
31/07/2028
31/08/2028
15/01/2028
31/08/2028
29/02/2028
29/02/2028
30/11/2027
31/07/2028
31/07/2028
29/02/2028
29/02/2028
31/12/2027
31/12/2027
15/05/2028
15/11/2028
30/06/2028
30/06/2028
31/08/2028
02/11/2027
15/10/2028
31/12/2027
31/05/2028
31/05/2028
30/04/2028

N°
provvedim
ento
920
128
105
925
737
584
935
735
58
866
1098
304
932
1043
X1 6802
584
82
X1 6802
352
603
304
323
844
593
925
913
620
733
1018
738
120
66
898
621
646
61
66
1103
920
325
899
379
379
734
868
833
1105
322
313
304

data

22/11/2022
21/02/2023
16/02/2023
06/11/2023
24/08/2023
10/07/2023
22/11/2022
24/08/2023
31/01/2023
18/10/2023
29/12/2022
28/04/2023
22/11/2022
21/12/2022
02/08/2022
10/07/2023
27/01/2022
02/08/2022
12/05/2023
11/07/2023
28/04/2023
03/05/2023
19/10/2022
10/07/2023
22/11/2022
06/11/2023
19/07/2023
24/08/2023
15/12/2022
24/08/2023
16/02/2023
31/01/2023
09/11/2022
19/07/2023
24/07/2023
31/01/2023
31/01/2023
29/12/2022
22/11/2022
03/05/2023
06/11/2023
18/05/2023
18/05/2023
24/08/2023
26/10/2022
29/09/2023
29/12/2022
03/05/2023
03/05/2023
28/04/2023

Descr. tipo provv.

DELIBERA DIRETTORE GENERALE ASST
DELIBERA DIRETTORE GENERALE ASST
DELIBERA DIRETTORE GENERALE ASST
DELIBERA DIRETTORE GENERALE ASST
DELIBERA DIRETTORE GENERALE ASST
DELIBERA DIRETTORE GENERALE ASST
DELIBERA DIRETTORE GENERALE ASST
DELIBERA DIRETTORE GENERALE ASST
DELIBERA DIRETTORE GENERALE ASST
DELIBERA DIRETTORE GENERALE ASST
DELIBERA DIRETTORE GENERALE ASST
DELIBERA DIRETTORE GENERALE ASST
DELIBERA DIRETTORE GENERALE ASST
DELIBERA DIRETTORE GENERALE ASST
DELIBERA GIUNTA REGIONALE (TRASF)
DELIBERA DIRETTORE GENERALE ASST
DELIBERA DIRETTORE GENERALE ASST
DELIBERA GIUNTA REGIONALE (TRASF)
DELIBERA DIRETTORE GENERALE ASST
DELIBERA DIRETTORE GENERALE ASST
DELIBERA DIRETTORE GENERALE ASST
DELIBERA DIRETTORE GENERALE ASST
DELIBERA DIRETTORE GENERALE ASST
DELIBERA DIRETTORE GENERALE ASST
DELIBERA DIRETTORE GENERALE ASST
DELIBERA DIRETTORE GENERALE ASST
DELIBERA DIRETTORE GENERALE ASST
DELIBERA DIRETTORE GENERALE ASST
DELIBERA DIRETTORE GENERALE ASST
DELIBERA DIRETTORE GENERALE ASST
DELIBERA DIRETTORE GENERALE ASST
DELIBERA DIRETTORE GENERALE ASST
DELIBERA DIRETTORE GENERALE ASST
DELIBERA DIRETTORE GENERALE ASST
DELIBERA DIRETTORE GENERALE ASST
DELIBERA DIRETTORE GENERALE ASST
DELIBERA DIRETTORE GENERALE ASST
DELIBERA DIRETTORE GENERALE ASST
DELIBERA DIRETTORE GENERALE ASST
DELIBERA DIRETTORE GENERALE ASST
DELIBERA DIRETTORE GENERALE ASST
DELIBERA DIRETTORE GENERALE ASST
DELIBERA DIRETTORE GENERALE ASST
DELIBERA DIRETTORE GENERALE ASST
DELIBERA DIRETTORE GENERALE ASST
DELIBERA DIRETTORE GENERALE ASST
DELIBERA DIRETTORE GENERALE ASST
DELIBERA DIRETTORE GENERALE ASST
DELIBERA DIRETTORE GENERALE ASST
DELIBERA DIRETTORE GENERALE ASST

29/11/2023



Sistema Socio Sanitaric

% Regione
Lombardia

ASST Brianza

Cognome

PINTUCCI
POZzI
PULGA
RAIMONDI
RICIOPPO
RIVA
RIVERA
SACCAVINO
SACCHI
SALA
SALTAFOSSI
SIGNORINI
SOGNI
TAGLIABUE
TASSI
TERREVAZZI
TOGNAZIOLI
TORNAGHI
VIGANO'
VINCENZI
ZORLONI

Nome

ARMANDO

PAOLA

CLAUDIO

TIZIANA
ARISTODEMO
ISABELLA

RODOLFO FERNANDO
ERICA

RICCARDO
ANTONELLO ALBERTO
DONATA

STEFANO GIOVANNI
ANGELO

PAOLA

MARCELLO

SERGIO

CLARA

MARIA GRAZIA
CRISTINA
ANTONELLA
CHIARA

TIZIANA

Azienda Socio Sanitaria Territoriale della Brianza

INCARICHI di SS. CONFERITI
(POAS 2022-2024)

Descrizione

DIRIGENTE RESPONSABILE SS SALA PARTO E DIAGNOSI PRENATALE DESIO

DIRIGENTE RESPONSABILE SS DH ONCOLOGICO DESIO

DIRIGENTE RESPONSABILE SS TRAUMATOLOGIA D'URGENZA

Dirigente Responsabile Struttura Semplice Distrettuale COORDINAMENTO DISABILIEFRAGILITA'
DIRIGENTE RESPONSABILE SS ALLERGOLOGIA, IMMUNOLOGIA CLINICA E REUMATOLOGIA
DIRIGENTE SS OBI DESIO

DIRIGENTE RESPONSABILE SS STRUTTURE TERRITORIALI (CAL) DESIO

DIRIGENTE RESPONSABILE SS TERAPIA INTENSIVA GENERALE DESIO

DIRIGENTE RESPONSABILE SS ELETTROFISIOLOGIA VIMERCATE

DIRIGENTE RESPONSABILE SS TERAPIA INTENSIVA GENERALE VIMERCATE

DIRIGENTE RESPONSABILE S.S. UCIC DESIO

DIRIGENTE RESPONSABILE SS AUTOMAZIONE E POCT

DIRIGENTE RESPONSABILE SS BLOCCO OPERATORIO DESIO

DIRIGENTE RESPONSABILE SS ONCOLOGIA DEI TUMORI SOLIDI

DIRIGENTE RESPONSABILE SS RIABILITAZIONE SPECIALISTICA AMBULATORIALE DESIO
DIRIGENTE RESPONSABILE SS RSD PAPA GIOVANNI XXIII

DIRIGENTE RESPONSABILE DELLA SS FARMACEUTICA TERRITORIALE

DIRIGENTE RESPONSABILE SS FARMACEUTICA OSPEDLAIERA E GALENICA CLINICA
DIRIGENTE RESPONSABILE DELLA SS ORTOPEDIA PEDIATRICA

DIRIGENTE RESPONSABILE SS RIABILITAZIONE SPECIALISTICA CARDIOLOGICA SEREGNO
DIRIGENTE RESPONSABILE SS DIAGNOSTICA ECOGRAFICA NEONATOLOGICA E PEDIATRICA DESIO
DIRIGENTE RESPONSABILE SS VACCINAZIONI

Dal

01/03/2023
01/12/2022
16/07/2023
01/04/2023
16/01/2023
16/01/2023
01/12/2022
01/06/2023
01/03/2023
01/02/2023
01/08/2023
01/12/2022
01/12/2022
01/04/2023
01/12/2022
16/01/2023
01/04/2023
01/07/2023
01/04/2023
01/07/2023
01/04/2023
01/10/2023

Al

29/02/2028
20/11/2027
15/07/2028
16/02/2026
15/01/2028
15/01/2028
30/11/2027
31/05/2028
29/02/2028
31/01/2028
31/07/2028
30/11/2027
30/11/2027
31/03/2028
30/11/2027
15/01/2028
31/03/2028
30/06/2028
31/03/2028
30/06/2028
31/03/2028
31/12/2023

N°

provvedim
ento

a5

898

552

X1 6802

1113

1017

926

331

84

17

584

927

898

113

898

997

155

459

156

486

196

866

data

30/01/2023
09/11/2022
29/06/2023
02/08/2022
29/12/2022
15/12/2022
22/11/2022
03/05/2023
06/02/2023
12/01/2023
10/07/2023
22/11/2022
09/11/2022
16/02/2023
09/11/2022
14/12/2022
06/03/2023
05/06/2023
08/03/2023
09/06/2023
21/03/2023
18/10/2023

Descr. tipo provv.

DELIBERA DIRETTORE GENERALE ASST
DELIBERA DIRETTORE GENERALE ASST
DELIBERA DIRETTORE GENERALE ASST
DELIBERA GIUNTA REGIONALE (TRASF)
DELIBERA DIRETTORE GENERALE ASST
DELIBERA DIRETTORE GENERALE ASST
DELIBERA DIRETTORE GENERALE ASST
DELIBERA DIRETTORE GENERALE ASST
DELIBERA DIRETTORE GENERALE ASST
DELIBERA DIRETTORE GENERALE ASST
DELIBERA DIRETTORE GENERALE ASST
DELIBERA DIRETTORE GENERALE ASST
DELIBERA DIRETTORE GENERALE ASST
DELIBERA DIRETTORE GENERALE ASST
DELIBERA DIRETTORE GENERALE ASST
DELIBERA DIRETTORE GENERALE ASST
DELIBERA DIRETTORE GENERALE ASST
DELIBERA DIRETTORE GENERALE ASST
DELIBERA DIRETTORE GENERALE ASST
DELIBERA DIRETTORE GENERALE ASST
DELIBERA DIRETTORE GENERALE ASST
DELIBERA DIRETTORE GENERALE ASST

29/11/2023



